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W odpowiedzi na pytania jednego z oferentów  dotyczące sposobu wyliczania             

wysokości oprocentowania uprzejmie wyjaśniam ; 

Pytanie jeŜeli ; oprocentowanie jest ustalane na podstawie stawki bazowej WIBOR 3M noto-

wanej na dwa dni robocze przed podpisaniem umowy kredytu w pierwszym okresie jedno-

miesięcznym oraz na podstawie stawki WIBOR 3M notowanej na dwa dni robocze przed   

rozpoczęciem kolejnych okresów jedno-miesięcznych, powiększonej o marŜę Banku stałą w 

okresie kredytowania . 

Odpowiedź  : nie jest moŜliwa zmiana sposobu innego jak w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia  tj średniego  notowania z trzeciego dnia tygodnia określona w rozdziale XXIII 

SIWZ str 11dla celu wyliczenie kosztów planowanego do udzielenia kredytu  i dostosowania 

go do specyfiki systemu elektronicznego banku. Oferta banku co do sposobu wyliczenia  

kosztu usługi musi być wyliczona w sposób zgodny z SIWZ. Wyliczony w inny sposób           

koszty kredytu mogły by naruszać zasady konkurencji. Jednocześnie mając na względzie Ŝe 

faktycznie przetarg dotyczy marŜy banku jaką doliczy się do stawki Wibor 3 M, jest moŜliwe 

by projekt umowy mógł uwzględniać  inne dni do wyliczeń jednak muszą być to stawki                  

z miesiąca za który będą naliczone odsetki.     

Pytanie ; Odsetki od wykorzystanego kredytu Bank nalicza w miesięcznych kalendarzowych 

okresach obrachunkowych rozpoczynając od dnia wypłaty kredytu i pobiera w ostatnim dniu 

kolejnego miesiąca następującym po miesiącu za który zostały naliczone, poczynając….. od 

jeŜeli termin płatności odsetek przypada na dzień uznany za ustawowo wolny od pracy, spłata 

odsetek następuje w pierwszym dniu roboczym przypadającym po tym dniu. 

Odpowiedź ; Odsetki od wykorzystanego kredytu płatne mają być od wykorzystanego kredytu 

na ostatni dzień miesiąca. Okres od wypłaty kredytu  do kolejnych jego spłat rat kapitałowych 

jest okresem za który naleŜy naliczać odsetki. JeŜeli termin spłaty odsetek przypada na dzień 

wolny ustawowo od pracy spłata odsetek następuje w pierwszym dniu roboczym przypadają-

cym po tym dniu. 
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